[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（加入生産者－養鶏協会）
細則様式－７
平成　 　年　 　月 　　日

　一般社団法人　日本養鶏協会
　　　　 会　 長　　　　　　　　　殿
                              加入生産者番号K
　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　氏名又は法人の代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

 　　　　　　　        　 契約解除申請書

は、平成　　年　　月　　日付貴養鶏協会との間に締結した鶏卵価格差
補塡等基本契約書第１０条第１項の規定により、契約の解除を申請いたします。

記
１．契約解除年月日：平成　　年　　月　　日

２．契約解除理由　：